выпускники в течение 1 года
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО
ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КАНАЛ ИМЕНИ МОСКВЫ" (ФГБУ "Канал имени Москвы")

	ФОТО

Председателю квалификационной комиссии ФГБУ "Канал имени Москвы"

	от

                                                    (фамилия, имя, отчество)                                                          (дата рождения)

	Проживающего

                                                                     (адрес места регистрации)
	Паспорт

	№

	 выдан

                                                                                                      (орган, выдавший паспорт, дата выдачи)

	Контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать мне
	Диплом

(наименование должности/должностей)

Прилагаю следующие копии документов (с предъявлением оригиналов)*:

	*отсутствующие документы  вычеркнуть
	Заполняется ФГБУ

	1.Документ, удостоверяющий личность

	_______________

	2. Документы об образовании
	_______________

	3. Документы о переподготовке (при наличии)

4. Документы о дополнительной подготовке (при наличии):
	_______________

	- управление неорганизованной массой людей (пассажиров 12 и более)
	_______________

_______________

_______________

_______________

_______________

_______________

	- для работы на нефтяных танкерах и управлению нефтяными операциями

	- для работы на пассажирском судне (для квалификационного свидетельства)

	- для работы на нефтяных танкерах (для квалификационного свидетельства)

	- использование РЛС (для судоводителей)

	- использование ЭК (для судоводителей)

	5. Квалификационные свидетельства (при наличии)
	_______________

	6. Справку о выполнении учебной программы по судоремонту (при необходимости)
	_______________

_______________

	7. Заключение медкомиссии о годности работы на судах. Срок до ________

	8. Фотографии матовые, размером 3х4,5 см      __________________ штук
	_______________

	9. Документ (-ы) об уплате государственной пошлины
10. Документы, подтверждающие стаж плавания (включая стажировку в установленных случаях)  / или справка образовательной организации
	_______________
_______________

	Период работы и стаж
(по справке о стаже)
	Должность
	Название судна / земснаряда
	Мощность гл
двигат. судна., тех.произв. з/сн
	Принят к зачету
          стаж

Я, ____________________________________________________________________,

заявляю, что все документы, предоставленные мною, получены законным путем и не содержат  фальсификационной информации. В соответствии с национальным законодательством несу полную ответственность за предоставленную мною информацию и документы. Я согласен на обработку своих персональных данных, предоставленных в квалификационную комиссию ФГБУ "Канал имени Москвы" с целью получения квалификационных документов.
	    ________________________
	_____________________________

                       (дата)                                                                                                                (подпись)

Заполняется лицом, принявшим документы

Перечисленные в настоящем заявлении документы проверены и  приняты к рассмотрению.
	________________________                                                                    ____________________

                     (дата)                                                                                                            (подпись)

Заполняется кандидатом или лицом, подающим документы по доверенности (по факту предоставления документов)

	  Оригиналы документов получил

	______________________________
	___________________________

	(дата)
	(подпись)

	по доверенности
	___________________________

	(Ф.И.О. )

	______________________________
	___________________________

	(дата)
	(подпись)

Заполняется сотрудником отдела дипломирования и аттестации

	Соответствие документов, установленным требованиям проверено. Документы  приняты в работу.

	"____"___________20___г. кандидату возвращены документы / отказано  по причине ______________________________________________________________________________

	______________________________
	___________________________

	(дата)
	(подпись)

Примечание:
- информация об образовании и подготовках   должна содержаться   в информационной системе (п. 47 Положения о дипломировании членов экипажей судов внутреннего водного транспорта, утв. Приказом Минтранса России от 12.03.2018 №87)
- при проверке данных, приведенных в справках о стаже плавания и для определения достаточности стажа плавания, используются сведения, полученные на основании записей в трудовой книжке, судовой роли, письменного подтверждения уполномоченного должностного лица судовладельца (п. 43 Положения о дипломировании членов экипажей судов внутреннего водного транспорта, утв. Приказом Минтранса России от 12.03.2018 №87)
.